
ZARZĄDZENIE  NR  0050.147.2017

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 1 września 2017 roku

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  upoważnienia  pracowników  Urzędu  Miejskiego

w Wyrzysku do wydawania decyzji administracyjnych.

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz.U. 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§  1.  W zarządzeniu  Nr  34/2011  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  15  marca  2011  roku

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miejskiego w Wyrzysku do wydawania decyzji

administracyjnych § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§  1  ust.  1. Upoważniam  Pana  Macieja  Mrowińskiego  –  podinspektora  ds  gospodarki

nieruchomościami w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku do wydawania decyzji administracyjnych

w  zakresie  zwrotu  podatku  akcyzowego  zawartego  w  cenie  oleju  napędowego

wykorzystywanego do produkcji rolnej.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

(-) Bogusława Jagodzińska


